
Stanislav Janeček
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8344
black-reality.cz/reality/68049/

 

Prodejní stánek, obchodní prostor
9. května, Přerov, Přerov
70 000 Kč
Nově nabízíme k prodeji obchodní prostor s podobě prodejního stánku o rozměrech 2,5 x 6m, který v minulosti sloužil pro
prodej lihovin a smíšeného zboží. Buňka má dřevěnou konstrukci, která je samonosná. Stojí na městském pozemku v nájmu
města, který stojí 14 tis. Kč za rok. Aktuálně je zaplaceno do 04/25. Pro účely občerstvení zde byla vybudovaná toaleta pro
zákazníky umístěná venku po pravé straně a toaleta uvnitř pro personál, obě připojeny na veřejnou kanalizaci. Dále prostor
disponuje městskou vodou a malým bojlerem na ohřev vody. Uvnitř stánku jsou nyní ještě prodejní regály, které by po
dohodě s majitelem mohli zůstat. Okna mají dvoukřídlé okenice, na které se dá psát obchodní sdělení, nabídka služeb atd.
Dále je k dispozici velké reklamní tabule ve tvaru "A", na kterou je možné také psát křídou nebo fixami. Pro bližší informace,
nebo prohlídku kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/68049/

